2024年3月15日

関係各位

伊藤忠商事株式会社

2024年度 組織改編について

伊藤忠商事株式会社は 2024 年 4 月 1 日付組織改編を決定いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．オフィサー統括体制の改編

●社長直轄の広報部を CAO 管下に移管する。

●CAO直属組織の Corporate Brand Initiative（CBI）を広報部管下に配置する。

以 上

【改編前】 【改編後】

報道・企画制作室

人事・総務部

法務部

広報部

CAO

社長
COO

Corporate Brand Initiative

広報部

人事・総務部

法務部

Corporate Brand Initiative
社長
COO CAO

報道・企画制作室